
Przytoczna, dnia 15.06.2022 r. 

WOKAMID Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 8 

66-340 Przytoczna 

NIP: 5961746016 

Znak zamówienia: 6/2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego 

przedmiotem jest „Bezgotówkowy zakup paliwa do pojazdów samochodowych w systemie 

kart paliwowych dla Wokamid spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Przytocznej”. 

Zgodnie z art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Do dnia 15.06.2022 r. do godziny 09:00, wpłynęły 2 oferty. 

Wykaz złożonych ofert 
Nr 

oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena oferty w (zł brutto) 

1 
Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna 
ul. Chemików 7 
09-411 Płock 

223 680,00 

2 
Circle K Polska Sp. z o.o. 
ul. Puławska 86 
02-603 Warszawa 

228 825,00 

 


		2022-06-15T09:25:08+0000




